
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31 августа 2021 г. № 1774 
 

г. КОТЛАС 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
городского округа «Котлас» от 10 августа 2021 года № 1591 «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 

«Котлас» за полугодие 2021 года» 

 
 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

«Котлас», администрация городского округа «Котлас»                                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» от 10 августа 2021 года № 1591 «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 

«Котлас» за полугодие 2021 года» изменение по коду администратора 

«390 Государственная жилищная инспекция Архангельской области», 

изложив наименование доходов по коду бюджетной классификации «1 

16 01193 01 0005 140» в новой редакции следующего содержания: 

«Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против порядка управления, 

налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за невыполнение в 

срок законного предписания (постановления, представления, решения) 

органа (должностного лица), осуществляющего государственный 

надзор (контроль), организации, уполномоченной в соответствии с 

федеральными законами на осуществление государственного надзора 

(должностного лица), органа (должностного лица), осуществляющего 

муниципальный контроль)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 



опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                 

  

     С.Ю. Дейнеко 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


